
契 約 年 月 日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

（変更した内容に
ついて記述する）

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 339,020,000 （税込み）

変 更 金 額 ＋ 10,450,000 （税込み）

変更後の契約金額 349,470,000 （税込み）

変 更 理 由

令和　６年　６月　６日

株式会社ＩＨＩインフラ建設中国支店

広島県広島市東区光町一丁目９番２７号

令和４年度温井ダム放流設備機側操作盤他更新工事

広島県山県郡安芸太田町大字加計地先

機械設備工事

令和　４年　５月２４日

令和　６年　６月１０日

（最終）契約変更の内容

現地の状況により、数量の増減を行う。


